REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Sr. Pedro Eugênio)

Requer o desarquivamento

das proposições que

menciona.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a V.Exª o desarquivamento das seguintes proposições:

1. PEC 311/2008

2. PL 5258/2009

3. PL 2166/2007

                     Brasília,             de      fevereiro de 2011.

                            Deputado Pedro Eugênio

                                       PT-PE